Republika ¢ Kosovés
-Komuna e Drenasit

Kuvendi 1 Komunés

42 Ne.05 0o - 4297 at.ifor J2019
r.LY ;

N& bazé t& nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2 t&
Statutit t& Komung&s s¢ Drenasit (Gllogomt) nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 &
Rregultores s& punés t& Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komungs z.Labinot Halilaj, mg daté:
31/01/2019 ( E enjte ) duke filluar né ora 10:00 n& sallén e Kuvendit t& Komunés.

THERRET

MBLEDHJEN E RREGULLT TR KUVENDIT TE KOMUNIS

Mbledhja do t& keté kéte:
Rend dite:

1. Procesverbali i mbledhjes s€ rregullt t€ datgs: 21.12.2018

2. Raporti Financiar i zhvillimit t& Buxhetit janar-dhjetor 2018

3. Propozim vendim pé&r Aprovimin e Programit Komunal tre vjegar pér Banim
pér periudhén 2019-2021

4. Propozim vendim pér Plotésim Ndryshimin e Rregullores Komunale pér
fillimin dhe mbarimin e orarit t& punés s¢ Organizatave t& Biznesit né
Komunén e Drenasit.

5. Raportet e Komiteteve Konsultative pér vitin 2018:
a. Raporti i Komitetit Konsultativ pér Barazi Gjinore.
b. Raporti Konsultativi Komitetit pér Arsim Rini Kultur€ dhe Sport.
c¢. Raporti i Komitetit Konsultativ pér Zhvillim Ekonomik, Mbrojtje t&
Ambientit, Shendetési dhe miréqenie Sociale.

6. Propozim vendim pér pérkrahjen-subvencionimin e KRM “Pastrimi” SH.A.

7. Té& ndryshme

Drenas, 24.01.2019




